

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1772088118909</u> din 26.02.2026
	Obiectul de achiziției: <u>Achiziționarea Rechizite de birou</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 2							
1	Ac pentru arhivare	buc	6	2,95	3,54	17,70	21,24	
2	Agrafe de birou 28 mm, (100 bucăți)	cutii	240	3,05	3,66	732,00	878,40	
3	Agrafe ondulate, 50mm, 100 bucati	cutii	240	27,40	32,88	6576,00	7891,20	
4	Alonja pentru arhivare, plastic	buc	360	1,60	1,92	576,00	691,20	

5	Ascuțitoare cu container	buc	210	2,45	2,94	514,50	617,40
6	Ata p/u arhivare	buc	40	7,85	9,42	314,00	376,80
7	Bandă adezivă	buc.	235	2,30	2,76	540,50	648,60
8	Bandă adezivă pentru împachetare	buc.	33	14,70	17,64	485,10	582,12
9	Banda adeziva de mascare 48mm 50m	buc	8	77,60	93,12	620,80	744,96
10	Bandă corectoare 5 mm x 12 m,în blister (CENTRUM)	buc.	240	6,45	7,74	1548,00	1857,60
11	Banda dubla adeziva	buc	20	17,15	20,58	343,00	411,60
12	Baterii	set	85	10,6	12,72	901,00	1081,20
13	Baterii pentru telecomanda	set	100	10,6	12,72	1060,00	1272,00
14	Biblioraft A4/50 mm, OfficeLine, PVC,albastru	buc	420	15,40	18,48	6468,00	7761,60
15	Biblioraft A4/70 mm, OfficeLine, PVC, albastru	buc	310	15,40	18,48	4774,00	5728,80
16	Binder Clips , 32mm.(12buc)	cutie	210	9,05	10,86	1900,50	2280,60
17	Binder Clips , 51mm.(12buc)	cutie	210	16,55	19,86	3475,50	4170,60
18	Caiet 12 file, A5, patratele	buc	1750	3,20	3,84	5600,00	6720,00
19	caiet 96 foi A5-patratele	buc	195	9,10	10,92	1774,50	2129,40
20	Caiet A5 48 foi pătrățele	buc	195	3,55	4,26	692,25	830,70

21	Capsator , 24/6, 30 foi	buc	70	36,45	43,74	2551,50	3061,80
22	Clei creion	buc	210	5,30	6,36	1113,00	1335,60
23	CLEI PVA-	buc	30	5,00	6,00	150,00	180,00
24	Creion simplu cu radieră ,	buc.	540	0,90	1,08	486,00	583,20
25	Cub hîrtie pentru notițe 90x90x90 Albă	buc	145	18,60	22,32	2697,00	3236,40
26	Cuțit de cancelarie ,18 mm	buc	30	4,45	5,34	133,50	160,20
27	Dosar din carton cu legaturi, alba.	buc	420	3,35	4,02	1407,00	1688,40
28	Dosar din carton cu șină, A4, 360 gr,	buc	1620	1,85	2,22	2997,00	3596,40
29	Dosar din carton fara sina 300gr/m2	buc	300	2,00	2,40	600,00	720,00
30	Ecuson orizontal	buc	300	2,9	3,48	870,00	1044,00
31	Foarfece 19-21cm	buc	35	17,50	21,00	612,50	735,00
32	Folii de protecție A4 60 mcm, 50 buc/set lucioasa	set	88	67,60	81,12	5948,80	7138,56
33	Hartie , A4, 80g/m2, 500 foi	buc	1800	45,20	54,24	81360,00	97632,00

34	Index-separator color din plastic,	buc	300	5,85	7,02	1755,00	2106,00
35	Index-uri din plastic Neon 45x12mm „săgeată” 5bucx20	set	250	2,55	3,06	637,50	765,00
36	Invelitori pentru caiete A4	buc	90	2,95	3,54	265,50	318,60
37	Mapa din plastic cu elastic, A4	buc	300	6,55	7,86	1965,00	2358,00
38	Mapă din plastic cu șină OfficeLine, 160/250 mkm, 11 găuri, albastru	buc	850	2,15	2,58	1827,50	2193,00
39	Mapă din plastic OfficeLine, cu șină metalică	buc	120	9,75	11,70	1170,00	1404,00
40	Mapă plastic cu buton si perforare A4, orizontală, culori asorti	buc	300	4,45	5,34	1335,00	1602,00
41	Calculator de birou cu 12 cifre	buc	10	72,95	87,54	729,50	875,40
42	Mine pentru creioane mecanice	cutii	25	1,80	2,16	45,00	54,00
43	Notite autoadezive 75x75mm/400foi (5culori)	buc	325	16,60	19,92	5395,00	6474,00
44	Perforator , 40 foi.	buc	20	67,00	80,40	1340,00	1608,00
45	Pix albastru	buc	1500	1,50	1,80	2250,00	2700,00
46	Pix rosu	buc	225	1,50	1,80	337,50	405,00
47	Pix negru	buc	225	1,50	1,80	337,50	405,00
48	Plic, hârtie albă, B4 (250x353mm), clapetă cu adeziv	buc	750	1,75	2,10	1312,50	1575,00

49	Plic, hârtie albă, DL (110x220 mm),	set	16	16,45	19,74	263,20	315,84
50	Plic, hârtie albă, C5 (162x229 mm), clapetă cu adeziv	buc	400	0,40	0,48	160,00	192,00
51	Radieră dublă (KON-I-NOOR)	buc	225	2,90	3,48	652,50	783,00
52	Rama pentru diploma	buc	75	23,85	28,62	1788,75	2146,50
53	Registrul A4 patratele	buc	60	22,05	26,46	1323,00	1587,60
54	Rigla metal 30cm	buc	110	4,55	5,46	500,50	600,60
55	Scoabe pentru capsatoare №10 (1000 pcs)	cutie	20	2,00	2,40	40,00	48,00
56	Scoabe pentru capsatoare №24/6 (1000 pcs)	cutie	525	2,75	3,30	1443,75	1732,50
57	Sulă pentru arhivare	buc	6	17,65	21,18	105,90	127,08
58	Tavita(suport) p/u documente vertical 4 sectii plastic negru	buc	54	79,40	95,28	4287,60	5145,12
59	Suport pentru instrumente/rechizite de birou, din metal	buc	20	29,65	35,58	593,00	711,60
60	Vopsea pentru stampila	buc	18	5,00	6,00	90,00	108,00
61	Hârtie Foto A4 lucioasa 260g/m3	set	8	31,40	37,68	251,20	301,44
62	Textmarker (Marker evidentiator)	buc	250	4,15	4,98	1037,50	1245,00

63	Hârtie de flipchart (20 coli)	set	2	101,40	121,68	202,80	243,36	
64	Magnet set (30mm 10 buc)	set	3	8,30	9,96	24,90	29,88	
65	Markere colorate pentru flipchart	buc	16	5,80	6,96	92,80	111,36	
	TOTAL					173399,55	208079,46	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7